PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDRELÂNDIA Exercício: 2023

Página(s): 1/2

Endereço: AV. NOSSA SENHORA DO PORTO DA ETERNA SALVAÇÃO, 208

CENTRO, ANDRELÂNDIA - MG

CNPJ: 18.682.930/0001-38

Telefone: (35) 3325-1600

E-mail: licitacao@andrelandia.mg.gov.br

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

PROCESSO LICITATÓRIO: 71 / 2023

MODALIDADE: 6 - Pregão Presencial

Nº MODALIDADE: 14 / 2023

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços especializados de serralheria, no fornecimento e instalação de peças metálicas (portões,

gradis e chapas), na Creche Municipal.

Preâmbulo

Aos vinte e oito dias do mês de abril de 2023, às 08:30, na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Andrelândia-MG, reuniram-

se a Pregoeira Sra. Gabriela Gaspar Procopio e equipe de apoio Sra. Elane de Paula Carvalho e Srt. Stephanie Sacramento Bresolin designados

pelo Decreto n° 188/2021. A sessão foi declarada aberta pela Pregoeira, que em voz audível, descreveu sucintamente os procedimentos a serem

obedecidos.

Credenciamento

Declarada aberta a sessão, a pregoeira verificou que nenhum fornecedor compareceu ou enviou envelopes para participação neste

certame, sendo declarada a mesma DESERTA as 09:05.

FORNECEDOR CPF / CNPJ REPRESENTANTE

SEM PARTICIPANTES

Registro do Pregão

SEM PARTICIPANTES

Lote 1 - SERVIÇOS DIVERSOS - Prestação de serviços especializados de serralheria, no fornecimento e instalação de peças
metálicas (portões, gradis e chapas), incluindo todos materiais, equipamentos e mão de obra. - SERVIÇO

PROPOSTAS
Ordem Fornecedor Situação Valor

SEM PARTICIPANTES

Negociação
SEM PARTICIPANTES

Resultado da Negociação - Lote 1 - SERVIÇOS DIVERSOS - Prestação de serviços especializados de serralheria, no
fornecimento e instalação de peças metálicas (portões, gradis e chapas), incluindo todos materiais, equipamentos e mão de
obra. - SERVIÇO
Fornecedor Valor Vencido
 R$ 0

SEM PARTICIPANTES

Habilitação

SEM PARTICIPANTES

SEM PARTICIPANTES

Resultado

SEM PARTICIPANTES

Encerramento

SiplanWeb - Planejar Consultores Associados

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDRELÂNDIA Exercício: 2023

Página(s): 2/2

Endereço: AV. NOSSA SENHORA DO PORTO DA ETERNA SALVAÇÃO, 208

CENTRO, ANDRELÂNDIA - MG

CNPJ: 18.682.930/0001-38

Telefone: (35) 3325-1600

E-mail: licitacao@andrelandia.mg.gov.br

A pregoeira encerrou a sessão, declarando este processo como DESERTO.

ANDRELÂNDIA, 28 de Abril de 2023.

____________________________________________________
Elane de Paula Carvalho

Membro da CPL

____________________________________________________
GABRIELA GASPAR PROCÓPIO

Pregoeiro

____________________________________________________
Stephanie Sacramento Bresolin

Membro da CPL

____________________________________________________
CLAUSINEIA JUSSARA DA SILVA

Pregoeiro

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

SiplanWeb - Planejar Consultores Associados

http://www.tcpdf.org